
 

Årsmøte i Faggruppen for barne- og ungdomsfysioterapi 2025 

 

SAK 1/25 Innkalling til årsmøtet 2025 
 

Sted:  Gardemoen, eller digitalt på teams 

Tid:  17.20-18.40 

Praktisk informasjon:  

Påmelding via https://fysio.no/kurskalender Teamslenke vil bli tilsendt noen dager før årsmøtet for 
eventuell digital deltakelse. Faggruppens medlemmer har rett til å møte fysisk eller digitalt på årsmøtet med 
tale-, forslags- og stemmerett. Det kan ikke stemmes etter fullmakt.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøte 2025 godkjenner innkallingen til årsmøtet for NFFs faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi.  

 

 

SAK 2/25 Valg av møteleder, referenter, protokollunderskrivere og  
tellekorps 
 

Forslag til møteledere: Lene Ziener, vara Ragnhild Bech  

Forslag til referenter:   Linn Helgesen og Linn Daatland 

Forslag til protokollunderskrivere: Tonje Thon og Runa Kalleson 

Forslag til tellekorps:  Petra Ter Woerds Christensen og Kristine Risum 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøtet i faggruppen for barne- og ungdomsfysioterapi 2025 godkjenner foreslåtte kandidater. 
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SAK 3/25 Saksliste  
 

SAK  
1 Innkalling 
2 Valg av møteleder, referenter og protkollunderskrivere 
3 Saksliste 
4 Forslag til forretningsorden 
5 Årsberetning fra styret, kurs- og fagutviklingsutvalget og redaksjonen 
6 Regnskap 2024 
7 Fastsettelse av medlemskontingent 
8 Gratis medlemskap - æresmedlemsskap for tidligere medlemmer i BUF som har blitt 

pensjonister 
9 Halv kontingent for turnuskandidater 
10 Gratis medlemskap for valgkomiteen 
11 Honorar for redaktør 
12 Budsjett 2025 
13 Valg 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  
Sakslisten for Årsmøte 2025 i NFFs faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi vedtas. 

 

 

SAK 4/25 Forslag til forretningsorden for årsmøtet 

  
I. Tale-, forslags- og stemmerett 

Medlemmer i faggruppen har tale-, forslags- og stemmerett i henhold til Vedtekter for faggrupper i 
NFF punkt 5.2. Forbundsleder og den Forbundsstyret har utpekt, har rett til å møte på 
årsmøtet med tale- og forslagsrett. 

II.  Taletid m.m.o 

⋅ Innledningene til sakene gjøres kortest mulig. Maksimal tid er 10 minutter  
⋅ Annen tidsramme kan avtales med ordstyrer 
⋅ Ordinær taletid er tre minutter. Ordstyrer gir tegn når det er ½ minutt igjen. Endret taletid kan foreslås av 

ordstyrere og vedtas av årsmøtedeltakerne 

⋅ Det gis anledning til replikk. Det tillates tre replikker til hvert innlegg og kun en svarreplikk til de tre 

replikkene samlet  
⋅ Hver deltaker gis anledning til to replikker til hvert innlegg. Replikk til replikk tillates ikke.  
⋅ ”Til forretningsorden” kan meldes i den tekniske løsningen som er valgt for årsmøtet, men skal formidles 

muntlig til årsmøtet  
⋅ Ordstyrer kan om nødvendig redusere eller tillate økt taletid 

 

III. Vedtak 

⋅ Vedtaksforslag fremmes skriftlig i henhold til den tekniske løsningen som er valgt for årsmøtet 
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⋅ Forslag skal være fremmet før strek settes i den aktuelle sak. ”Strek” betyr at det ikke er mulig å sette seg på 

talerlisten eller fremme forslag til vedtak.   
⋅ Alle innkomne forslag presenteres når strek er satt 

Avstemmingsresultat skal bekjentgjøres for årsmøtet.  

Vedtak avgjøres som hovedregel med alminnelig flertall.   

Alminnelig flertall betyr flertall av de avgitte stemmer. 

 

IV.  Annet 

Saker som ikke er meddelt årsmøtet etter reglene om innkalling til årsmøtet, kan behandles på møtet dersom 
det ved godkjenning av dagsorden vedtas med ¾ flertall og minst 2/3 av medlemmene er til stede. At saken ikke 
er angitt i innkallingen, er likevel ikke til hinder for at det ordinære årsmøtet avgjør saker som nevnt i 
vedtektenes punkt 5.4.2 nr. 1-6 
 

Protokolltilførsler leveres skriftlig før møtet heves.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøte 2025 godkjenner forslag til forretningsorden.  

 

 

SAK 5/25 Årsberetning fra styret, kurs- og fagutviklingsutvalget og 
redaksjonen 

 

Årsberetning fra styret i BUF 2024 
 

Medlemstallet i BUF var per 31.12.2024  på 749 medlemmer. Faggruppen er ikke en selvstendig juridisk 

enhet, men er underlagt forbundets lover og retningslinjer samt gyldige vedtak fattet av sentrale organer. 

Årsmøtet er faggruppens øverste myndighet. 

Oversikt over verv i BUF i årsmøteperioden 2023-2024: 

Styret: 

Ingunn Skogseth-Stevens, leder 

Tonje Thon, nestleder 

Ina Ekker, økonomiansvarlig 

Linn Helgesen, sekretær 

Vegard Søberg Kristiansen, webansvarlig 

Karoline Myklebust, styremedlem og styrets representant i kurs- og fagutviklingsutvalget 
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Styrets medlemmer er valgt av årsmøtet. Styremedlemmer velges for to år av gangen, og leder velges 

særskilt. BUF har siden årsmøtet 2022 hatt 40% frikjøp som kan fordeles etter behov. I årsmøteperioden har 

leder hatt 30% frikjøp, mens nestleder (2.5%), leder i kurs- og fagutviklingsutvalget (2.5%) og økonomisk 

ansvarlig(5 %) har fordelt 10% frikjøp seg imellom for oppfølging av NFFs kursrekke og økonomien. 

  

Kurs- og fagutviklingsutvalget: 

Ragnhild Bech, leder 

Linn Daatland 

Kristine Risum 

Petra Antoinette Ter Woerds Christensen 

 

Kurs- og fagutviklingsutvalget oppnevnes av styret i faggruppen for en toårsperiode. Siste utvalg ble nedsatt 

etter årsmøtet i mars 2022 og sitter dermed til etter årsmøtet 2024. 

 

Redaksjonen: 

Eirin Nesse Dale, redaktør, måtte trekke seg våren 2024.  

Mona Henriksen overtok som redaktør i januar 2025 

Runa Kalleson 

Liv Grønli Turtum 

Kristin Bårdsen, svangerskapspermisjon frem til november 2024. Marte Fossflaten Tørring vikarierte for 

Kristin fra mars -november 2024.  

 

Redaktør har mulighet for frikjøp med honorar tilsvarende 10 % stilling for å utvikle og drifte nettsiden 

“Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi”. 

 

Valgkomiteen: 

Anne Marie Muller, leder Oslo kommune bydel Vestre Aker 

Lars Peder Bovim, Helse Bergen 

Inger Lise Pladsen Altern, Drammen kommune 

 

Styrets virksomhet:  

 

Styret jobber målrettet mot de ulike områdene i BUFs Handlingsplan som gjelder for perioden 2023-2025. 

Handlingsplanen ble vedtatt av årsmøtet 2023.  

Styremøter i årsmøteperioden: 

● Styret har hatt 11 styremøter i perioden, derav tre fysisk i Oslo, de øvrige på Teams. 176 

saker er behandlet.  

● Protokoll fra møtene ligger på nettsidene våre på fysio.no.  

Årsberetningen fortsetter i samme format som i fjor, ved at vi kommenterer på tiltakene under delmålene i 

handlingsplanen for BUF 2023-2025. Dette etter ønske fra NFF sentralt. 
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Hovedmål 1: NFF skal ha en samlende kultur  

BUF har fokus på følgende delmål under hovedmål 1 i 2023-2025:  
1. BUF skal være en faggruppe for alle fysioterapeuter med interesse for og arbeidsområde 

barne- og ungdomsfysioterapi.  
2. BUF skal beholde og rekruttere medlemmer, og gi konkret informasjon om medlemsfordeler 

i faggruppen.                   
3. BUF skal synliggjøre for medlemmene det arbeidet som blir gjort.  
4. BUF skaper møteplasser ved å arrangere fagseminar og medlemsmøte.  
5. BUF skal utvikle et tidsriktig fagblad for medlemmene, der det skal være mulig å søke opp 

artikler/innhold digitalt i ettertid.  
6. BUF skal være en støttespiller, premissleverandør og pådriver inn mot forbundsstyret og 

fagseksjonen i saker som omhandler fysioterapi for barn og unge.  
7. BUF skal ivareta spesialistene i faggruppa.  

 

Tiltak  Evaluering av tiltak i 2024 

1. Informere om faggruppen blant annet 
gjennom faggruppen sin facebookside, for å 
rekruttere flere fysioterapeuter med 
interesse for og arbeidsområde barne- og 
ungdomsfysioterapi.  
 

2. Arrangere aktuelle dagskurs, workshop og 
seminar med pris som tilsier at det lønner 
seg å være medlem i faggruppen. 
Prisdifferansen mellom medlemmer i BUF 
og ikke-medlemmer skal være større enn 
medlemskontingenten i BUF. Oppfordre 
medlemmene til å benytte seg av 
stipendordningen i BUF.  
 

3. Informere medlemmene om aktivitet i 
faggruppen gjennom kvartalsvise 
nyhetsbrev og ved informasjon om aktivitet 
på facebooksiden til faggruppen og forum 
for barne- og ungdomsfysioterapi. Legge til 
rette for digitale møteplasser på facebook 
gjennom Forum for barne- og 
ungdomsfysioterapeuter.  
 

 
 
 
 

4. Arrangere årlig Kongress i barne- og 
ungdomsfysioterapi (årsmøteseminar) og 
høstseminar i stedet det året det er 
Fysioterapikongress. 
Medlemsmøte/fagkvelder/temadager 

1. Faggruppen har 1690 følgere på facebooksiden. 
Alle nye publiseringer i Tidsskrift for barne- og 
ungdomsfysioterapi blir publisert på facebooksiden 
og forum for barne- og ungdomsfysioterapi på 
facebook.  
 

2. Medlemsprisen i BUF er på kr. 600. Alle kurs 
faggruppen arrangerer er derfor minst kr. 600 billigere 
for medlemmer. Faggruppen informerer om 
stipendfristene 1. april og 1. november både gjennom 
facebook og nyhetsbrev til medlemmene. 
Stipendsatsen ble økt fra kr. 50 000 per år til kr. 70 
000 per år av årsmøtet 2024. 23 personer mottok 
stipend i 2024, total sum fordelt kr. 56 215. 

 
3. Det ble gitt ut 10 nyhetsbrev i 2024. De ligger 

tilgjengelige for alle på fysio.no under faggruppen. 
Det er 1700 medlemmer i forum for barne- og 
ungdomsfysioterapi på facebook. Det kommer stadig 
nye forespørsler om å bli medlem i forumet og 
kriteriet for å bli medlem er at man er fysioterapeut. 
Leder i faggruppen godkjenner innlegg på forumet før 
de legges ut. Faggruppen legger kun ut kurs for 
offentlige institusjoner utenom NFF-kurs, dette fordi 
vi får mange forespørsler om å legge ut kurs i privat 
regi der vi ikke kjenner innholdet. Ved avvisning av 
innlegg blir det gitt en begrunnelse. 
 

4. Kongress i barne- og ungdomsfysioterapi ble 
arrangert i Oslo med 239 deltagere. Det ble arrangert 
kurs i kartleggingsverktøyet NUBU i Bergen med 22 
deltakere og i Bodø med 11 deltagere. Kurs i 
kartleggingsverktøyet Hine ble arrangert på 
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arrangeres etter ønske og behov fra 
medlemmer.  
 

 
 
 

 
 
 

5. BUF skal evaluere prøveprosjekt med 
fagbladet Barnestafetten som nettside 
(Tidsskrift i barne og ungdomsfysioterapi) 
og videreutvikle fagbladet/tidsskriftet i tråd 
med evalueringen og bestemmelser etter 
årsmøtet 2023.  

 
6. Styret prioriterer innspill til høringer som 

omhandler barn og unge, og samhandler 
med fagseksjonen i NFF og andre 
faggrupper om dette. Styret løfter innspill 
fra medlemmene inn til regionstyret, 
forbundsstyret eller fagseksjonen.  
 
 
 

 
 
 
 

7. Styret gir innspill til sentrale organ i saker 
som omhandler spesialistene i faggruppa.  

Lillehammer med 29 deltagere og for 30 deltagere i 
Oslo. 
12. november arrangerte faggruppen digital gratis 
medlemskveld med tema bekkenbunnstrening og 
barseltrening ved fysioterapeut Signe Nilssen Stafne 
fra St.Olavs og fysioterapeut Marianne Hurum Berg 
fra Frogner bydel . Det var ca 131 pålogget på det 
meste. Over 190 hadde meldt seg på.   
 

5. Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi er 
etablert som nettside og driftes av en redaksjon på 
fire personer. 
https://www.barneogungdomsfysioterapi.no/ 
 

6. Styret har i 2024 levert innspill til følgende høringer: 

 Barnets 1000  første dager, en dags møte og skriftlig 
innspill 

 Nasjonale pasientforløp psykisk helse og rus- 
Helsedirektoratet (del om barn og unge) 

 Palliasjon til barn og unge  

 Forskrift om nasjonal retningslinje for tverrfaglig 

videreutdanning i psykososial arbeid med barn og 

unge 

 Regelverk for tilskuddsordning: Styrket arbeid med 

forebygging, tidlig intervensjon og behandling av 

spiseforstyrrelser  

 
7. BUF gir årlig innspill til næringspolitisk råd om 

takstforhandlingene ift behandling av barn og unge. 

 
 

Hovedmål 2: NFF skal være en aktiv pådriver for en sterk offentlig og likeverdig helsetjeneste der 
fysioterapeuter har en sentral plass  

 
BUF har fokus på følgende delmål under hovedmål 2 i 2023-2025: 

1. BUF skal synliggjøre fysioterapiens betydning i helsetjenesten for barn og unge. Spesielt for 
perioden 2023-2025 gjelder dette synliggjøring av behovet for flere fysioterapeuter inn i BUP.  
2. Bemanningsnorm i helsestasjon og skolehelsetjenesten oppnås.  
3. Tydeliggjøring av fysioterapeutens rolle i det helsefremmende og forebyggende arbeidet, for 
bedre folkehelse.  
4. Styrke NFFs etter- og videreutdanningsvirksomhet.  
5. BUF skal være en synlig deltaker i den offentlige debatt på områder som er viktige for 
fysioterapiens plass i samfunnet.  
6. BUF ønsker en sterk offentlig fysioterapitjeneste som gir et likeverdig helsetilbud til alle. 
7. BUF har oppdaterte brosjyrer på ulike språk, fritt tilgjengelig for alle.  
8. BUF har en oppdatert og kunnskapsbasert nettside “Tidsskrift for barne- og  
ungdomsfysioterapi”. 
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Tiltak  Evaluering av tiltak i 2024 

1. Delta aktivt i media i saker som 
omhandler temaer som fysioterapi, 
forebygging og helsefremming, barn 
og helse. Spesielt arbeide videre med 
å få flere fysioterapeuter inn i BUP, i 
samarbeid med faggruppe for 
psykomotorisk fysioterapi og 
fagseksjonen.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2. Gi innspill til Helsedirektoratet 
om den nye 
bemanningskalkulatoren som 
skal utarbeides for 
skolehelsetjenesten.  

 
 

3. Sette fokus på fysioterapeutens bidrag 
og betydning i helsetjenesten, og den 
samfunnsøkonomiske gevinsten 
knyttet til HEFFA, gjennom blant 
annet innspill til opptrappingsplan for 
psykisk helse og 
folkehelsemeldingen. 

 
 
 
 
 

 
 
 
           4. Jobbe målrettet og strukturert med   
kursutvikling i samarbeid med fagseksjonen. 
bidra med innspill i saker som gjelder 
utdanningsforløp. 

1. Faggruppen har et samarbeid med faggruppen i 
psykomotorisk fysioterapi om å jobbe for å få flere 
fysioterapeuter inn i BUP. Vi trenger en 
spesialisthelsetjeneste innenfor barne- og ungdomspsykiatri 
som har fysioterapeuter som kan veilede 
primærhelsetjenesten. Vi har opprettet en arbeidsgruppe 
med fysioterapeuter som er tilknyttet BUP. Vi ønsker å delta 
på et ledermøte i BUP om nytteverdien av fysioterapeut i 
BUP. Faggruppene skrev et kronikksvar i Fysioterapeuten i 
november 2024: Svar til Charlotte Nagell: - Ja, vi er dessverre 
en uutnyttet ressurs  

  
BUF initierte et møte med Helsedirektoratet mellom Kari Løvendahl 
Mogstad, leder av Faggruppen for svangerskap og barns helse i Norsk 
forening for allmennmedisin,  leder i Barnelegeforeningen Hege 
Kristiansen og  leder av Landsgruppen av Helsesykepleiere i Norsk 
Sykepleierforbundleder Ann Karin Swang. Tema var hvordan vi kan 
styrke den offentlige kunnskapsbaserte helsetjenesten for barn og 
unge. Vi skrev sammen en kronikk i Dagens Medisin i desember 
2024: Kommersielle helseundersøkelser av friske barn uten 
symptomer er dårlig ressursbruk 

 
2. Helsedirektoratet lanserte i 2024 bemanningskalkulatoren 

for ungdomsskolen. De ønsker tilbakemeldinger på hvordan 
den slår ut. Faggruppen har gitt tilbakemelding om at den 
slår ut mindre gunstig enn normen som sier 0,5 stilling 
fysioterapeut per 100 barn i førskolealder og 0,7 stilling 
fysioterapeut per 100 barn i skolealder. 
Bemanningskalkulatoren er ment som et minstemål. 
 

3. BUF ved leder er representert i to referansegrupper i regi av 
FHI som omhandler KPR. Den ene referansegruppen er 
tilknyttet helse og omsorg, den andre er tilknyttet 
helsestasjon og skolehelsetjeneste. Her er vi en viktig 
bidragsyter for å få frem behovet for registrering av ikke 
vedtaksbaserte tjenester spesielt. Kompetansemiljøet for 
helsestasjon og skolehelsetjenesten gjennom FHI på 
Levanger har ansatt to fysioterapeuter, i rådgiverstilling og i 
forskerstilling. Faggruppen er fornøyde med at 
fysioterapeuten er en naturlig del av kompetansemiljøet, noe 
vi har påvirket til. BUF representerer fortsatt NFF som 
medlem av Nasjonalt nettverk for bedre uteområder i skoler 
og barnehager.  
 
 

4. BUF har et godt samarbeid med fagseksjonen i NFF om 
kursutvikling og gjennomføring. 
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5. Gi innspill til politikerne i NFF slik at de 
i offentlige debatter har 
bakgrunnsinformasjon fra vårt 
fagområde. Delta aktivt i 
media/debatter/kongresser/media i 
tema som omhandler vår faggruppe, 
herunder skrive kronikker.  

 
 
 
 
 
 

6. Belyse ulikhetene i tjenestetilbud ute 
i kommunene slik at politikerne i 
NFF kan løfte dette i møte med 
beslutningstakerne.  

 
7. Oppdatere BUF brosjyrer fortløpende, 
etter behov.  
 
 
 

 
 
8. Videreutvikle “Tidsskrift for barne- og 
ungdomsfysioterapi”  

5. BUF informerer og påvirker NFF sentralt, blant annet 
gjennom deltagelse i faggruppelederforum. Leder i 
faggruppelederforum sitter i forbundsstyret. Se forøvrig 
punkt 1, kronikksvar i Fysioterapeuten og kronikk i Dagens 
Medisin. Siden 2023 har BUF hatt regelmessige møter med 
andre nordiske land (Sverige, Danmark og Finnland) for å 
kartlegge samarbeid. Leder og styremedlem representerte 
faggruppa ved EUPPT i Zurich i oktober 2024. Det ble referert 
fra innholdet i Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi. 
Det ble opprettet en Europeisk subgruppe for pediatrisk 
fysioterapi i IOPTP. BUF rekrutterte Ragnhild Håkstad fra UiT 
inn i kongresskomiteen for EUPPT2026 i Stockholm. 

 
6. BUF har en god dialog med NFF sentralt som er vel bevisst 

ulikhetene i tjenestetilbud, spesielt i helsefremmende og 
forebyggende arbeid. 

 
7. Brosjyrene er oppdaterte per 2024 og oversatt til flere språk 

som er tilgjengelige for alle på våre nettsider. Etter 
medlemsforespørsel har brosjyrene i 2024 blitt oversatt til 
Ukrainsk. Nasjonalt Kompetansemiljø for helsestasjon og 
skolehelsetjeneste  har dekt oversettelse av brosjyrene etter 
å ha godkjent innholdet og oppdatert referanser. 
Fotbrosjyren eies av Trondheim kommune og de oppdaterer 
den. 

 
8. Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi oppdateres 

kontinuerlig av en faglig dyktig og valgt redaksjon. 

 
 
 
 

Hovedmål 3: NFF skal være en aktiv pådriver for offentlig godkjent spesialistordning som tilfredsstiller 
helsetjenestens og befolkningens behov  

 
BUF har fokus på følgende delmål under hovedmål 3 i handlingsplan 2023-2025  

1. Barnefysioterapeuter skal få offentlig spesialistgodkjenning innen utgangen av 2025.   
 

Tiltak  Evaluering av tiltak i 2024 

1. Arbeide for at spesialister i barne- og 
ungdomsfysioterapi prioriteres til 
offentlig godkjent spesialistordning. 

1. NFF sentralt jobber for at spesialister i barne- og 
ungdomsfysioterapi skal få offentlig godkjenning. 
Dette ble ekstra viktig i 2024, da barn og ungdom 
ikke lenger ble fremhevet som prioritert gruppe fra 
NFFs forbundstyre.  
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Hovedmål 4: NFF skal sikre gode rammevilkår og inntektsutvikling for 
næringsdrivende fysioterapeuter.  

 
 
BUF har fokus på følgende delmål under hovedmål 4 i 2023-2025  

1.  BUF vil bidra til å bedre økonomiske rammer for våre medlemmer i privat praksis og jobbe for å 
utjevne den store forskjellen det er å jobbe som spesialist i Barne- og ungdomsfysioterapi ift. andre 
spesialiteter i fysioterapi, som eksempelvis psykomotorisk fysioterapi og manuellterapi.  

2. BUF skal bidra til å synliggjøre forskjellen i takstsystemet når det gjelder å jobbe med barn i privat 
praksis med driftsavtale både innad i organisasjonen og for fysioterapeuter.  
 

Tiltak Evaluering av tiltak i 2024 

1.  Sende innspill til takstforhandlinger til Nærings 
Politisk Råd og Forbundsstyret hvor det spesielle 
med å jobbe med barn/unge kommer tydelig 
frem. BUF skal oppfordre medlemmene til å 
komme med innspill til takstforhandlinger 
gjennom medlemsmail.  
 

2. Arbeide for å få ny representant fra barne- og 
ungdomsfysioterapi inn i neste valg av 
Næringspolitisk råd. 

1. BUF har sendt innspill til takstforhandlinger til 
Næringspolitisk Råd og Forbundsstyret hvor det 
spesielle med å jobbe med barn/unge kommer 
tydelig frem. BUF har oppfordret medlemmene 
til å komme med innspill til takstforhandlinger 
gjennom medlemsmail. 
 

2. BUF foreslo representant fra barne- og 
ungdomsfysioterapi inn til valget i 
Næringspolitisk råd i 2024.  

 

 
 

Hovedmål 5: NFF skal sikre gode lønns - og arbeidsvilkår for ansatte fysioterapeuter  

BUF har fokus på følgende delmål under hovedmål 5 i 2023-2025  
1. BUF skal støtte NFF sitt arbeide for økt synliggjøring og verdsetting av fysioterapeuter i 

helsetjenesten, og fremme fysioterapeuters interesser i møte med arbeidsgivere og 
myndigheter.  
 

Tiltak Evaluering av tiltak i 2024 

1. BUF gir innspill til at NFF sentralt og 
regionledere jobber for betalt lunsjpause for 
alle kommunalt ansatte fysioterapeuter. 

1. BUF har gitt innspill til at NFF sentralt og 
regionledere jobber for betalt lunsjpause for alle 
kommunalt ansatte fysioterapeuter. Dette er ekstra 
aktuelt nå som det er bestemt at flere mister 
avtalen om 36 timers arbeidsuke.  

 

 

 

 

Hovedmål 6: NFF skal jobbe for kvalitet, fagutvikling og etisk forsvarlig fagutøvelse  
 

BUF har fokus på følgende delmål under hovedmål 6 i 2023-2025  
1. Med bakgrunn i den internasjonale kampanjen “Gjør kloke valg” skal BUF bidra til refleksjon 
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rundt intervensjon og tiltak med fokus på å hindre overbehandling. 
2. BUF skal stimulere til faglig oppdatering blant medlemmene. Alle kurs og kongresser som 

BUF er involvert i, skal ha god kvalitet basert på nyere forskning og oppdatert kunnskap, og 
bidra til fagutvikling og etisk forsvarlig fagutøvelse.  

3. NFF skal påvirke grunn- og videreutdanningen av fysioterapeuter slik at den er tilpasset 
profesjonens og helsetjenestens behov for kompetanse. Fysioterapeutens unike kliniske 
kompetanse må ivaretas, også i spesialistgodkjenningen.  

4. BUF skal bidra til høy yrkesetisk bevissthet og praksis i fagfeltet.  
5.  BUF innlemmer FNs bærekraftsmål i etisk faglig forsvarlig praksis og kunnskapsutvikling.  
6. BUF har en oppdatert og kunnskapsbasert nettside “Tidsskrift for barne- og 

ungdomsfysioterapi” i stedet for printet versjon.  
 
 

Tiltak Evaluering av tiltak i 2024: 

1. Gi innspill til i kampanjen “Gjør kloke valg” 
årlig, ved endret kunnskapsgrunnlag for 
praksis som fysioterapeuter for barn og 
unge bør oppdateres om.  
 

2. Vedlikeholde, videreutvikle og drifte et 
oppdatert, bredt og tilgjengelig 
etterutdanningstilbud som bygger på 
kunnskapsbasert praksis.  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Gi innspill til spesialistkomiteen i NFF 
vedrørende behov for å inkludere kliniske 
grunnkurs i godkjenning som spesialist i 
barne- og ungdomsfysioterapi.  
 

 

1. Ingen ytterligere innspill til kampanjen “Kloke valg” i 

2024. 

 

 

2. BUF har i 2024 gått tilbake til å avvikle grunnkurs 
0-18 to ganger i året, vår og høst. Enkelte av kursene 
avvikles annethvert år, andre hvert år. Det merkes at 
det er økonomiske nedgangstider og færre påmeldte 
til kurs. BUF har meldt inn behovet for å senke 
kursavgiftene og ser også på muligheten for å 
revidere kursene for å få mindre fysisk 
tilstedeværelse på kursene og dermed rimeligere 
kurs. Møt meg- støtt meg kurset er under revidering 
ift. omfang, innhold og målgruppe.  
 
Faggruppen gjennomførte i 2024 følgende NFF-kurs: 

●  Grunnkurs for fysioterapeuter i arbeid med barn og 

ungdom 0-18 år. To kurs i Oslo.  

● Nettbasert introduksjonskurs for fysioterapeuter i 

arbeid med barn og ungdom, fortløpende. 

● Fordypningskurs til barn og unge - ortopedi. Oslo. 

● Fysioterapi til barn og unge med 

respirasjonsproblematikk, Oslo.  

● Skolefysioterapikurs, Bergen. Avlyst. 

● Møt meg, støtt meg. Barns psykososiale utvikling 

0-6 år og fysioterapi, Hamar. Avlyst 

 

3. Det er gitt innspill til spesialistkomiteen om behovet 

for å inkludere kliniske grunnkurs for å bli spesialist. 

En bredt sammensatt arbeidsgruppe jobber fortsatt 

med å utarbeide et forslag til revidering. 
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4. Bidra til høy yrkesetisk bevissthet gjennom 
kursvirksomheten på fagfeltet og gjennom 
artikler i medlemsbladet, nå Tidsskrift for 
barne- og ungdomsfysioterapi. Styre 
innlegg på forum for barne- og 
ungdomsfysioterapi på facebook, sånn at 
det som deles med og av andre gjenspeiler 
yrkesetisk bevissthet og praksis i fagfeltet.  
 

5. Sette FNs bærekraftsmål på dagsorden og 
hva det innebærer for fysioterapeuter som 
arbeider med barn og unge. 
 

6. Videreutvikle “Tidsskrift for barne- og 
ungdomsfysioterapi” som nettside. 

4. Både kurs, tidsskriftet og facebooksiden til BUF 

gjenspeiler høy yrkesetisk bevissthet og baserer seg 

på kunnskapsbasert praksis. Leder har avvist flere 

forslag til innlegg eksempelvis grunnet markedsføring 

av behandlingsmåter som ikke er i tråd med 

kunnskapsbasert praksis.  

 

 

5. Ikke jobbet eksplisitt med bærekraftsmål i 2024. 

 

 

6. Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi 

videreutvikles kontinuerlig. 

 

Styrets kommentarer til årsmøteperioden:  

Faggruppen for barne- og ungdomsfysioterapi er den nest største faggruppen i NFF. BUF har en stabilt 
økende medlemsmasse og ligger nå på 749 medlemmer per 31.12.2024. Vi får flere medlemmer når vi 
arrangerer fagmøte og kongress med reduserte medlemspriser, noe vi vil fortsette med. Det er stor 
interesse for faggruppens forum for barne- og ungdomsfysioterapi på facebook, ukentlig kommer 
forespørsler fra fysioterapeuter om å delta i forumet. 

2024 var et år med færre innspill til høringer enn foregående år, men med forespørsler om å delta i flere 
referansegrupper. Våren 2024 tok BUF kontakt med FHI for å få klarhet i hvordan de ønsker at 
fysioterapitjenester for barn og unge skal registreres. I etterkant av dette ble vi bedt av NFF om å sitte i 
referansegruppe for Kommunalt Pasient Register (KPR) for Helsestasjon og skolehelsetjeneste. Ved å delta i 
denne referansegruppen ble det klart at vi også burde sitte i referansegruppen for KPR for helse og omsorg. 
I kjølvannet av dette er vi også involvert i en arbeidsgruppe i samarbeid med FHI som ser på 
IPLOS-registreringen som gir lite hensiktsmessige data for barn.  

Å delta i referansegruppene har vært tidkrevende, samtidig er det noe BUF prioriterer for å kunne bidra til 
bedre registrering av våre tjenester som ikke er vedtaksbaserte. Nasjonale føringer som 
Helsepersonellkommisjonen NOU 2023:4 Tid for handling, Stortingsmelding 23 Opptrappingsplan for 
psykisk helse 2023-2033 og Folkehelsemeldinga- Nasjonal strategi for utjamning av sosiale helseforskjellar 
Meld. St. 15 (2022–2023)  legger opp til mer fokus på smartere tjenester, økt tverrfaglighet og økt fokus på 
systemarbeid uten at vi har et system som fanger opp denne satsingen ute i tjenestene i stor nok grad. Per i 
dag registreres i liten grad det helsefremmende og forebyggende arbeidet som gjøres tilknyttet helsestasjon 
og skolehelsetjeneste.  

I 2024 har vi fått til gode allianser med allmennlegeforeningen, barnelegeforeningen og landsgruppen av 
helsesykepleiere, og vi jobber sammen for å styrke den offentlige helsetjenesten for barn og unge. BUF 
jobber for at fysioterapeuten igjen skal bli SKAL-tjeneste i helsestasjon og skolehelsetjeneste. I tillegg jobber 
vi internt i NFF for at barnefysioterapeuter skal få offentlig spesialistgodkjenning og dermed beskyttet tittel. 
Det vil være viktig for å styrke vår rolle inn mot barn og unge i et stadig voksende tilbud til barn og foreldre 
fra ulike helseaktører.   

Prosessen vi har sammen med psykomotorisk faggruppe om å få flere fysioterapeuter inn i BUP har pågått i 
mange år. Vi opplever at flere snakker om det kroppslige uttrykket hos barn og unge, så vi må fortsette å 
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markere oss i dette feltet som er vårt kompetanseområde. Og, presisere ovenfor helsemyndighetene at det 
er behov for en spesialisthelsetjeneste som kan veilede fysioterapeuter i primærhelsetjenesten på området. 

Høsten 2024 hadde vi årlig digital samling for kurslederne på barnesida fra NFFs kursrekke, for å dele 
erfaringer og drøfte videreutvikling av kursene. Takk til kurslederne som stiller opp år etter år og som 
tilpasser seg stadige endringer med tanke på blant annet utsettelser av kurs og digitalisering! 

Vi takker kurs- og fagutviklingsutvalget og resten av kongresskomiteen i Oslo for vel gjennomført Kongress i 
barne- og ungdomsfysioterapi i 2024 og innspill i forbindelse med kurs og fagutvikling. Takk til Kristine 
Risum og Petra Antoinette Ter Woerd Christensen som nå trer ut av kurs- og fagutviklingsutvalget etter 
mangeårig innsats. 

Takk til redaksjonen til "Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi” som i 2024 har fungert som midlertidig 
redaktør da redaktøren dessverre måtte trekke seg fra vervet våren 2024. Vi takker Eirin for innsatsen og er 
glade for at Mona Henriksen har stilt opp som ny redaktør.  

Takk til valgkomiteen som stilte til valg igjen i 2024, av mangel på aktuelle kandidater. Valgkomiteen er et 
viktig ledd i å få inn folk fra ulike deler av landet og fagfeltet i verv.  

Sist, men ikke minst, takk til medlemmene våre for innspill, forespørsler og deltagelse og engasjement, både 
gjennom direkte kontakt og gjennom våre digitale kanaler! Engasjerte krefter driver fagfeltet vårt fremover! 

 
På vegne av styret 
Ingunn Skogseth- Stevens, faggruppeleder i BUF 
 
 
 

Årsberetning fra kurs- og fagutviklingsutvalget 2024 
  
Kurs og fagutviklingsutvalget i NFFs Faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi er utpekt av styret (se NFFs 
retningslinjer). Utvalget forsterkes med flere medlemmer når de arrangerer årsmøteseminaret. I år har 
utvalget arrangert kongress og utvalget ble forsterket med 2 deltagere.  
  
Utvalget har siden mars 23 bestått av Ragnhild Bech (leder), Kristine Risum, Linn Daatland og Petra Ter 
Woerds Christensen. Karoline Myklebust har vært kontaktperson med styret selv om hun delvis har vært i 
permisjon. Utvalget ble forsterket med Kirsti Krosby og Julie Smith fram til mars.  
  
Det ble i 2024 avholdt 4 møter.  Noen deltagere har vært på teams. Referat fra møtene blir alltid sendt til 
lederen av faggruppen og kontakten fra styret lagrer referatet på felles disk. I tillegg kommer sporadisk 
arbeid med kongressen.  Videre har utvalget deltatt på to møter med styret i barnegruppa.  Siste om 
samarbeid mellom styret og utvalget.    
  
Oppgaver og saker som har vært til behandling i utvalget:   

● Planlegging og gjennomføring av Kongress for faggruppa 2024   
● Vi har gitt innspill til faggruppas kurs blant annet diskutert nytt kurs; wokshop basert kurs.  
● Vi har ansvar for en av sesjonene i «Fysioterapikongressen 2025»   
  

På årsmøte 2025 vil Petra og Kristine gå ut av utvalget.  Det vil si at vi trenger 2 nye medlemmer.  Ragnhild 
fortsetter i utvalget, men ikke som leder.  
  
  
På vegne av Kurs- og fagutviklingsutvalget, leder Ragnhild Bech  
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 Årsberetning fra redaksjonen i Tidsskrift For Barne- og Ungdomsfysioterapi 2024 
 

Redaksjonen har i perioden fra forrige årsmøte bestått av: 

● Eirin Dale (redaktør frem til sommeren 2024) 

● Runa Kalleson 

● Liv G. Turtum (ny 2024) 

● Marte F. Tørring (i vikariat for Kristin Bårdsen frem til november 2024) 

● Kristin Bårdsen (tilbake fra permisjon desember 2024) 

● Mona B. Henriksen (ny redaktør fra januar 2025) 

Vi har i hele perioden vært 3-4 personer i redaksjonen som har møttes digitalt ca. en gang i måneden (med 

unntak av sommerferien). Vi har samlet bakgrunn både fra kommunehelsetjeneste, sykehus, institutt, 

forskning og undervisning.  

Høsten 2024 stod vi uten redaktør for tidsskriftet. Det førte med seg enkelte utfordringer, slik som at vi ikke 

fikk sjekket e-post til redaksjonen, vi hadde ingen som kunne publisere saker på nett, og vi hadde ikke 

tilgang til statistikk for nettsiden. Selv om det der og da var en krevende situasjon å stå i, resulterte det i 

noen nyttige erfaringer med tilhørende forbedringer i redaksjonsarbeidet. Konkret førte det til følgende 

endringer i vår måte å jobbe på: 

● Vi fikk opplæring i bruk av publiseringsplattformen labrador, og er nå tre i redaksjonen som kan 

publisere saker på nett (pluss faggruppeleder). Dette gjør at vi lettere kan fordele oppgaver, og vi 

opplever oss som mer robuste enn tidligere.  

● Vi har fått tilbakestilt passord på redaksjonens e-post, og har nå kontroll på innlogging og passord. 

Ansvar for sjekk av e-post ligger hos redaktør, men vi andre kan få tilgang ved behov (eks. ved 

sykdom eller annet fravær). 

● Vi bruker google disk-mappe for redaksjonen til å føre møtelogg og holde oversikt over saker. På 

denne måten sørger vi for at alle i redaksjonen har tilgang til dokumenter, vi sikrer kontinuitet i 

arbeidet også ved sykdom eller annet fravær, og vi er transparente i vår arbeidsform.   

 

Vi har på nettsiden publisert saker av ulik lengde og karakter, deriblant: 

● Saker fra kongressen i barne- og ungdomsfysioterapi mars 2024 

● Saker fra den europeiske barnefysioterapikonferansen høst 2024 

● Saker om pågående forskningsprosjekt 

● Saker om nye retningslinjer og kliniske anbefalinger 

● Saker om forskningsartikler publisert i andre tidsskrift 

● Saker om kurs og kompetansebyggende tiltak i regi av NFF og andre aktører  

● Saker om studentarbeid og undervisning 

● Saker med temaer som paraidrett, begrepsbruk, bruk av VR mm. 

● Saker relatert til den kommende fysioterapikongressen 

● Saker om tidsaktuelle tema som nytt TV-program, prosjekt relatert til ski-VM mm. 

De fleste sakene er skrevet av medlemmer i redaksjonen eller faggruppeleder, selv om vi også forsøker å 

oppfordre andre til å sende inn saker. Oversikten nedenfor viser antall lesere i løpet av 2024 sammenlignet 

med 2023. Ser ut som det startet bra, men det ble litt nedgang på slutten. Dette henger nok sammen med 

at redaktøren sluttet og at det da manglet kompetanse på publisering. 
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Denne oversikten viser antall klikk på de mest leste sakene i 2024: 

 

Plan fremover:  

Planen er at vi også fremover legger til rette for en variasjon i saker, både knyttet til fysioterapeuters 

arbeidshverdag, planlagte, pågående og avsluttede prosjekter, forskning, kurs og kompetansehevende tiltak, 

tidsaktuelle saker (fra media og annet), saker knyttet til bøker, filmer eller serier av relevans for faget med 

mer. Videre vil medlemmene av redaksjonen fortsette å skrive saker, samtidig som vi vil fortsette å 

oppfordre også andre til å skrive og sende inn.  
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Når vi har saker klare til publisering, varsler vi webansvarlig, som legger ut sakene på faggruppas 

facebook-side. Nylig har vi opprettet en instagram-konto som kan brukes til å formidle/dele saker fra 

tidsskriftet. Denne skal testes ut i forbindelse med fysioterapikongressen i mars.  

 

På vegne av redaksjonen, 

Runa Kalleson 

 
 
 
FORSLAG TIL VEDTAK:  

 
Årsmøtet tar årsberetningen til etterretning. 
 

 

 

SAK 6/25 Regnskap 2024 
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Kommentarer til regnskap 2024 

RESULTAT 2024 
Prosjekt- 
nummer 

Prosjektnavn Kommentarer til Regnskap 2024 

51000001 Styremøter Det ble gjennomført tre fysiske styremøter. Det var 
budsjettert for fire fysiske styremøter. Reisekostnader og 
servering gav derfor en samlet besparelse på kr 15 787. 
Utgiftene til servering er lagt under postens reisekostnader. 
 
Tapt arbeidsfortjeneste gav en besparelse på kr 21 974 noe 
som er betraktelig mindre enn budsjettert, og har 
sammenheng med at et styremedlem har vært i 
svangerskapspermisjon. Samme styremedlem tok heller ikke 
ut fullt styrehonorar, noe som også gav besparelse på kr 
3 600.  
 
På gaver ble det en besparelse på kr 705. 
 

51000002 Kurs- og fagutvalget Det ble utbetalt honorarer til utvalget som budsjettert. Ingen 
utgifter på servering. Det gav kr 1 000 i besparelse. 

51000004 Redaksjonen Tidsskriftet hadde budsjettert med kr 25 000 i 
annonseinntekter. Det ble ikke skrevet annonsekontrakter i 
2024 slik at posten oppnådde ikke budsjettert inntekt. Det er 
fortsatt ingen trykkeriutgifter eller abonnementsinntekter på 
grunn av elektronisk nettside.  
 
Honorarer er utbetalt som budsjettert til 
redaksjonsmedlemmene.  
 
Redaktør var budsjettert med frikjøp med honorar 
tilsvarende 10 % stilling (6G). Dette utgjorde kr 72 
172. Honorar ble ikke utbetalt da redaktør sluttet i vervet, og 
selv valgte å ikke heve noe av honoraret. Dette gir også kr 
10 176 i besparelse på arbeidsgiveravgift (AGA). 
 
Kr 5 000 innspart i reiseutgifter. Kr 1 000 innspart i servering.  
 

51000005 Årsmøte Årsmøtet ble arrangert under kongressen i barne- og 
ungdomsfysioterapi i Oslo.  
Det var budsjettert med tapt arbeidsfortjeneste for en privat 
ansatt, kr 4 594. Det ble ikke benyttet, og gir derfor full 
besparelse på hele beløpet. 
Kr 1960 i utgifter til servering under årsmøtet, og dette er 
som budsjettert. 
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51000006 Kongress i barne- og 
ungdomsfysioterapi 
(prosjektnavn: 
årsmøteseminar) 

Kongress i barne- og ungdomsfysioterapi gav et overskudd på 
kr 124 894. Det var budsjettert med et overskudd på kr 
130 000.  
Videre var det budsjettert med oppholdsutgifter til styret på 
kr 30 000. Det ble benyttet kr 25 479, og gav en besparelse 
på kr 4 521.  
Reiseutgifter var budsjettert med kr 15 000. Det ble benyttet 
innenfor beløpet, men i regnskapet legger posten seg med kr 
7 200 i minus. Dette fordi felles middag under kongressen og 
påspandert middag til komiteen i etterkant av kongressen er 
lagt under samme post.   
 

51000007 Generelt BUF har siden årsmøtet 2020 hatt 30 % frikjøp av 
faggruppeleder.  
Årsmøtet 2024 bestemte at faggruppeleder skulle ha samme 
avtale som forrige budsjettår med 30 % frikjøp med 
ytelsespensjon i årsmøteperioden 2024-2025. De siste 10 % 
skulle betales ut som honorar tilsvarende frikjøp i 10 %, og 
med fleksibel fordeling internt.  
Frikjøpet på 30%, og honoraret som tilsvarer frikjøp i 10%, 
utgjorde kr 351 253  inkludert lønn, honorar, 
arbeidsgiveravgift, ytelsespensjon,  og feriepenger.  
 
Økonomiansvarlig, styremedlem og leder i kurs- og 
fagutviklingsutvalget, hadde også i 2024 fordelt honorar som 
tilsvarer 10% frikjøp seg imellom for oppfølging av økonomi 
og NFFs kursrekke, som nevnt ovenfor.  
Det utgjorde totalt kr 72 772 der økonomisk ansvarlig har 
hatt 5%, og leder i kurs- og fagutvalget, samt styremedlem, 
har hatt 2,5 % hver. Beløpet er inkludert i ovennevnte beløp 
på kr 351 253 . 
 
Per 31.12.2024 hadde BUF 749 medlemmer. Det gav 
kontingentinntekter på kr 422 200 som er kr 15 800 mindre 
enn budsjettert.   
 
På årsmøtet i 2024 ble det vedtatt på årsmøtesak 7/24 å 
budsjettere med kr 25 000 for å styrke arbeidet knyttet til 
påvirkningsarbeid for å få flere fysioterapeuter inn i BUP på 
landsbasis. Dette beløpet står urørt fra i fjor, og videreføres 
derfor til 2025. 
 
BUF fikk etterbetalt kr 22 970 i kompensasjonsmidler. 
 
Det var budsjettert med kr 10 000 i ny laptop til 
faggruppeleder. Totale utgifter ble kr 13 750, derfor et avvik 
på minus kr 3 750. Det er vanskelig å beregne eksakt sum for 

17 



  Medlem av Unio 

Member of World Physiotherapy 
 
 

ny laptop da faggruppen kjøper gjennom innkjøpsavtalene til 
NFF. 
 
Det ble utført stipendutbetalinger på kr 56 215. Siden det var 
budsjettert med kr 70 000, etter årsmøtevedtak i 2024, ble 
det en besparelse på kr 13 785. Beløpet ble ikke lagt på topp, 
men gikk inn i det totale budsjettet. Årsaken til besparelsen 
er at en søknad ble trukket og at en ikke hevet stipendet 
innen fristen. 
 
Kr 1 800 i tap på fordringer da tre medlemmer ikke betalte 
medlemskontingenten. Disse gikk til inkasso, men har blitt 
foreldet, og må regnes som tap. 
 

51024101 IOPTP Det var budsjettert med kr 30 000 i utgifter til kongressavgift, 
reise og opphold. De faktiske utgiftene ble på kr 25 227, men 
siden styremedlemmene som reiste fikk reisestipend fra 
Fysiofondet som de betalte tilbake til faggruppen gikk 
prosjektet med et positivt avvik på kr 6 564. 
 

51090529 Gratis 
fagkveld/medlemskveld 

Fagkveld for medlemmene gav utgifter på kr 6 650 i honorar 
til foredragsholderne. Vi ser at mange deltar på gratis 
fagkvelder og vi anser at dette er en fin måte å rekruttere, og 
å holde på medlemmer i faggruppa.  
Kun honorar på kr 5 000 fremkommer i regnskapet for 2024 
da resterende honorar ble utbetalt og bokført i 2025. 
 

51090544 og 
51090692  
 

Kurs NUBU Bodø og 
Bergen 

I 2024 ble det arrangert et NUBU-kurs i Bodø og et i Bergen. 
Det er laget egne budsjett for NUBU-kursene. Vi hadde 
planlagt at det skulle gå ca. i null, men kurset hadde noen 
færre deltagere i Bodø enn budsjettert og noen flere i 
Bergen. 
 

Mange ulike 
prosjektnr. 

Ulike kurs HINE (egne 
prosjekter for hvert 
geografisk sted) 

Det ble arrangert totalt fire HINE-kurs i 2024, på  
Lillehammer, Oslo og i Stavanger.  Det er laget egne 
budsjetter for HINE-kursene, der kursene stort sett går i null. 
 

51099999 Midler NFF utvikling kurs 
 
 
 

Faggruppen fikk overført kr 55 000 på grunn av 
kursvirksomheten. Det ble gjennomført fem kurs som gav kr 
8 000 per kurs, totalt kr 45 000. Det ble også overført et 
engangsbeløp på kr 15 000 som bidrag til møtekostnader. 
Styret hadde budsjettert med kr 97 970 i inntekter på 
posten, men på grunn av at flere planlagte kurs ble avlyst, 
ble det kr 42 970 mindre inntekt enn budsjettert på posten.  
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  Resultat 2024 Resultat pr. 31.12.24: Underskudd kr 54 842,- 

Egenkapital pr. 31.12.24: kr 889 347,-  

Styret budsjetterte med kr. 215 871 i underskudd for å bruke 
egenkapitalen. BUF har for første gang i budsjettåret 2024 
brukt av egenkapitalen siden resultatet gav kr 54 842 i 
underskudd. Med utgangspunkt i det budsjetterte 
underskuddet gav det et positivt avvik på kr 161 030.   

Årsakene til avviket kan tilskrives flere årsaker. Det ble 
gjennomført et mindre fysisk møte enn planlagt. Det gav 
innsparinger på tapt arbeidsfortjeneste, reiseutgifter, og 
servering hos styret. I tillegg har et styremedlem deltatt på 
ytterligere et mindre fysisk møte på grunn av 
svangerskapspermisjon.  
Videre kan avviket tilskrives manglende uttak av honorar 
både hos redaktør og styremedlem, det er ikke benyttet av 
øremerkede BUP-midler, og heller ikke fullt stipendbeløp.  
 
Redaksjonen har ikke benyttet seg av budsjetterte 
reiseutgifter eller servering, det er noe mindre sosiale 
utgifter enn budsjettert, og IOPTP-budsjettet ble mindre enn 
planlagt da styremedlemmene som reiste til Sveits 
tilbakebetalte reisestipendet de fikk av Fysiofondet. 
 
Styret anser at BUF fortsatt har en solid økonomi der det er 
muligheter for fleksibilitet i fremtiden. 
 

 

 

 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøtet godkjenner det fremlagte regnskapet for oversendelse til NFF sentralt for revisjon og endelig 
godkjenning av kontrollutvalget. 
 

 
SAK 7/25 Fastsettelse av kontingent 

 
Ifølge vedtektene skal kontingenten fastsette ved hvert årsmøte. 
 
FORSLAG TIL VEDTAK:  

Kontingenten holdes uendret på 600 kroner. 
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SAK 8/25  Gratis medlemskap - æresmedlemsskap for tidligere 
medlemmer i BUF som har blitt pensjonister. 

BUF ønsker at pensjonister som har vært medlem i BUF skal få gratis medlemskap i BUF etter å ha 
gått av med pensjon. Dette forutsetter fortsatt medlemskap i NFF som er redusert med 50 % for 
pensjonister. BUF ønsker å anerkjenne og beholde pensjonistene i vår faggruppe.  

FORSLAG TIL VEDTAK:                                                                                                                                             
Pensjonister som fortsatt er medlem i NFF og som har vært med i BUF får gratis medlemskap i BUF.  

 

SAK 9/25 Halv kontingent for turnuskandidater 

BUF ønsker at turnuskandidater skal få mulighet til redusert kostnad ved innmelding i BUF i året de 
er i turnustjeneste. Det anses hensiktsmessig både ift. rekruttering og for å lette den økonomiske 
byrden for turnuskandidater.  

FORSLAG TIL VEDTAK: Turnuskandidater betaler halv kontingent i BUF. 

 

SAK 10/25 Gratis medlemskap for valgkomiteen 

BUF har en valgkomite som jobber for kontinuitet i BUFs funksjoner/verv/oppgaver. Valgkomiteen 
jobber uten honorar og har ikke fritak på kontingent. BUF ønsker at valgkomiteen får gratis 
medlemsskap i BUF.  

FORSLAG TIL VEDTAK: Medlemmer i valgkomiteen har gratis medlemskap i BUF i valgperioden. 

 

SAK 11/25 Honorar for redaktør 
 

I årsmøtesak 9 fra 2020 ble det vedtatt at redaktør i Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi kan velge 

mellom honorering eller frikjøp. I årsmøteperioden 2022-2023 økte redaktør frikjøp til 10% stilling, for å 

satse på utvikling av tidsskriftet som nettside. I årsmøteperioden 2024-2025 ble redaktør gitt et honorar 

tilsvarende 10% stilling. Erfaringen fra årsmøteperioden er at det er vanskelig å få abonnenter til Tidsskrift i 

barne- og ungdomsfysioterapi (og generelt grunnet økonomisk e nedgangstider). Det er ikke lett å få 

redaktør til tidsskriftet om oppgaven også inneholder fokus på salg av annonser. Styret foreslår derfor å 

redusere abonnementsinntekter og redusere honoraret for redaktør tilsvarende. For årsmøteperioden 

2025-2026 foreslås honoraret å bli satt til kr 40 000.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Kompensasjon av redaktør utbetales som honorar på kr 40 000 for årsmøteperioden 2025-2026.  
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SAK 12/25 Budsjett  

 

 
Kommentarer til budsjett 2025 
   
 BUDSJETT 2025 
 Prosjekt-nummer Prosjektnavn Kommentarer til Budsjett 2025 

     
 51000001 Styremøter Det er budsjettert med tre fysiske heldagsmøter. Det gir 

utgifter knyttet til reise- og eventuelle oppholdskostnader 

for styremedlemmene, og tapt arbeidsfortjeneste. Tapt 

arbeidsfortjeneste gjelder en privat og to offentlig ansatte 

i styret, og budsjetteres med kr 30 000. Reisekostnader er 

budsjettert til kr 37 500.    

Videre er det budsjettert med styrehonorarer til 

styremedlemmene. Honoraret er uendret, og utgjør kr 7 

200 per styremedlem per år. Til sammen kr 28 800. 

Honorar til økonomiansvarlig blir omtalt under 

prosjektnummer 07 Generelt.  

Servering på styremøtene er budsjettert med kr 2 000 pr 
møte, totalt kr 6 000. 1000 kr budsjetteres til gaver. 
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 51000002 Kurs- og 
fagutvalget 

Det er budsjettert med godtgjørelse à kr 2500 per 
representant som engangsutbetaling per år. Godtgjørelsen 
utgjør kr 10 000 totalt.  
 
Det er satt av kr 1 000 til servering.  
 

 51000003 Kommunikasjon
/markedsføring 

 Ingen budsjettering på prosjektet i 2025. 

 51000004 Publikasjoner Siden Tidsskriftet i barne- og ungdomsfysioterapi er 

elektronisk og ligger under Fysioterapeuten sitt domene, 

tilkommer det ingen driftsutgifter. Det gir heller ingen 

abonnementsinntekter siden tidsskriftet fortsatt er åpent 

for alle. Det er i løpet av 2024 bestemt at redaksjonen i 

2025 ikke lenger trenger å bruke tid og ressurser på å 

skaffe annonsører. Dette fordi markedet har blitt trangere. 

Redaksjonen kan fokusere fullt på skriving, og å selge 

annonsekontrakter for eksempel ved tilstedeværelse på 

Fysioterapikongressen og Kongress i barne- og 

ungdomsfysioterapi. For å balansere mot de tapte 

annonseinntektene og fordi arbeidsmengden da er 

mindre, er honoraret til redaktør redusert. Styret foreslår 

honorering av redaktør med fast sum på kr 40 000 per år. 

Honoraret er en reduksjon på rundt kr 30 000. Tidligere 

annonseinntekter var estimert til kr 25 000. 

Honorar til redaksjonsmedlemmene utgjør kr 18 000.  
 
Reisekostnader til redaksjonen er budsjettert til kr 5 000 
og servering kr 1 000 for et fysisk møte. 
 

 51000005 Årsmøte Årsmøtet arrangeres 14.03.25 i forbindelse med 
Fysioterapikongressen 2025.  
Det settes av kr 1 000 i gaver til avtroppende verv og kr 2 
000 til servering på møtet.  
Videre budsjetteres det med tapt arbeidsfortjeneste for en 
privat ansatt, kr 4 833.  

 51000006 Kongress i 
barne- og 
ungdomsfysio- 
terapi 
(prosjektnavn: 
årsmøteseminar) 
 

Det er ikke planlagt kongress i barne- og 
ungdomsfysioterapi i år på grunn av Fysioterapikongressen 
på Gardermoen i mars 2025. Det gir et stort inntektstap 
for faggruppen det året Fysioterapikongressen arrangeres.  
BUF får av NFF dekket kongressavgift, to sosiale 
kveldsarrangement, opphold og reise for 7 stykker i 
faggruppen.   
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BUF har bestemt at faggruppen dekker kongressavgift, 
hotell og de sosiale arrangementene for redaksjonen og 
kurs- og fagutvalget.  
Det settes av totalt kr 65 772 til dette.  
 

 51000007 Generelt Faggruppeleder er frikjøpt i totalt 30% stilling med 
ytelsespensjon lønnet i 6G. Dette utgjør kr 438 839 og 
inkluderer lønn, ytelsespensjon, feriepenger og 
arbeidsgiveravgift.  
De gjenværende 10% frikjøp utbetales som honorar til fri 
disposisjon, totalt kr 75 820. Begge beløpene er estimert 
ut fra forventet  indeksjustering 01.05.25 i samråd med 
økonomiavdelingen hos NFF.   
 
Det budsjetteres med 740 betalende medlemmer à 

medlemskontingent på kr 600. Det utgjør en inntekt på kr 

444 000.  

Faggruppen budsjetterer med kr 70 000 som deles ut i 
individuelle stipender etter søknad fra medlemmene. 
Stipendet anses som viktig for å opprettholde et av 
medlemsgodene. 
 
På årsmøtet i 2024 ble det vedtatt på årsmøtesak 7/24 å 

budsjettere med kr 25 000 for å styrke arbeidet knyttet til 

påvirkningsarbeid for å få flere fysioterapeuter inn i BUP 

på landsbasis. Dette beløpet står urørt fra i fjor, og 

videreføres derfor til 2025. 

Nytt for 2025 er at det settes av kr 1 500 til gebyr NFF tar 

for kontingentinnkreving på vegne av faggruppen. 

 51000102 
 

Webinar høst 
2025 
 

Det er planlagt heldagswebinar høsten 2025. Det 
budsjetteres med kr 62 500 i inntekt på deltakeravgift. 
Utgift kr 10 000 i honorarer. Inntekten kompenserer for 
manglende inntekter i et år uten egen kongress. 
 

 51024101 IOPTP Styret har ikke planlagt internasjonal deltagelse på 
kongresser i 2025. 
 

 51025101 HINE 2025 Det er planlagt gjennomført flere halvdagskurs i HINE i 
2025. Det foreligger egne budsjett for HINE-kursene. 

 51090529 Medlemskveld/ 
gratis fagkveld 

Erfaringsmessig pleier vi å få økte inntekter ved gratis 
medlemskveld fordi mange melder seg inn. Vi estimerer 
med 20 nye medlemmer som betaler kr 600 hver i 
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medlemskontingent for å kunne delta på møtet. Totalt kr 
12 000. 
 

 51099999 Midler NFF 
utvikling kurs 

BUF får overført kr 8 000 per kurs fra NFF som 

gjennomføres. I 2025 har vi planlagt gjennomføring av 6 

kurs. Det frembringer kr 48 000 i inntekt. I tillegg får BUF 

en fast overføring på kr 15 000 i kompensasjonsmidler for 

kurs. Dette gjelder alle faggruppene. Totalt kr 63 000. 

Faggruppen søker også til faggruppelederforum om 
kompensasjon tilsvarende en dags tapt arbeidsfortjeneste 
for høringsuttalelser, etter gitte kriterier. Det er 
budsjettert med 5 høringsuttalelser av kr 4 833 i 2025, 
totalt kr 24 165. Det budsjetteres derfor for en samlet 
inntekt på kr 87 165 på prosjektet.  
 

   Budsjett 2025 Styret foreslår etter avviklet årsmøte, 14.03.25, å 

budsjettere med kr 284 245  i underskudd for budsjettåret 

2025.  

Faggruppen gikk for første gang med underskudd i 2024.  

Underskuddet var mindre enn budsjettert og gav et 

positivt avvik på kr 161 030.  

I årsmøteperioden 2025-2026 planlegger vi derfor igjen 

for underskudd for å redusere egenkapitalen.  

Det planlagte underskuddet er i tråd med den 

overordnede økonomiplanen som ble vedtatt på 

årsmøtesak 12/24 i 2024. Det ble da bestemt å 

budsjettere med minimum kr. 150 000 i underskudd per år 

de neste tre årene, men ikke komme under kr 500 000 i 

egenkapital. Til tross for det planlagte underskuddet har 

faggruppen fortsatt en solid egenkapital beregnet til å 

være på kr 605 102 , etter å ha budsjettert med 

ovennevnte budsjettforslag for 2025. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Budsjettforslag for 2025-2026 vedtas. 
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SAK 13/25 Valg ved valgkomiteen  
 
 
Oversikt over verv og valgkomiteens innstilling: 
 

Oversikt over alle 
verv: 

Nåværende kandidat Valgt til eller tar gjenvalg: Valgkomiteens innstilling: 

Leder Ingunn Skogseth-Stevens Valgt til 2025- tar gjenvalg Ingunn Skogseth-Stevens 

Styremedlem Vegard Kristiansen Valgt til 2026  

Styremedlem Ina Ekker  Valgt til 2026  

Styremedlem Karoline Myklebust Valgt til 2025- tar gjenvalg  Karoline Myklebust 

Styremedlem Tonje Thon Valgt til 2025- tar gjenvalg Tonje Thon 

Styremedlem Linn Helgesen Valgt til 2025- tar gjenvalg Linn Helgesen 

Redaktør i Tidsskrift 
for barne- og 
ungdomsfysioterapi 

Eirin Dale 

 

Mona Henriksen 

Valgt til 2025- trakk seg våren 
2024. 

Fungerende redaktør- stiller 
til valg 

 

 

Mona Henriksen 

Redaksjonsmedlem Runa Kalleson Valgt til 2025- tar gjenvalg Runa Kalleson 

Redaksjonsmedlem Kristin Bårdsen  Valgt til 2025- tar ikke 
gjenvalg  

Marte Einum 

Redaksjonsmedlem Liv Grønli Turtum Valgt til 2026  

Valgkomite Lars Peder Bovim Valgt til 2026  

Valgkomite 
Inger Lise Pladsen Altern 

Valgt til 2025- tar gjenvalg 
Inger Lise Pladsen Altern 

Valgkomite – leder Anne Marie Muller Valgt til 2026  
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Presentasjon av nye kandidater som stiller til valg:  

Mona Henriksen:  
Mona er utdannet fysioterapeut fra Høgskulen på Vestlandet, hvor hun fullførte sin bachelorgrad i 2020. 
Etter turnustjeneste i Bergen kommune og ved Solli distriktspsykiatriske senter, har hun jobbet som 
spesialfysioterapeut ved Energiteamet PBU på Haukeland universitetssykehus. Her er hun en del av et 
tverrfaglig team med fokus på behandling og oppfølging av pasienter med ulike psykiske lidelser.  
 
Mona har en mastergrad i helsevitenskap med spesialisering i fysioterapi for muskelskjeletthelse fra 
OsloMet, hvor hun fordypet seg i døgnvariasjon i muskelstyrke og lungefunksjon. Når Mona ikke er på jobb, 
holder hun seg aktiv med CrossFit og løping – selv om tiden til dette har blitt litt knappere etter at hun ble 
mor i januar 2024. I tillegg finner hun glede i å strikke, sosialisere seg, og i å pusse opp huset hun nylig har 
overtatt sammen med familien sin.  
 
Som redaktør ønsker Mona å bidra til å styrke formidlingen av ny forskning og klinisk erfaring, og å skape en 
plattform for faglig oppdatering og inspirasjon. Hun brenner for å bygge bro mellom teori og praksis og ser 
frem til å løfte tidsskriftet videre sammen med resten av redaksjonen. 
 
 

Marte Storås Einum  

Jeg heter Marte Storås Einum, og jobber som fysioterapeut for barn og unge i Orkland kommune. Her har 

jeg jobbet siden jeg var ferdig i turnus i 2008, først på en barneskole, og deretter som en del av den 

kommunale fysioterapitjenesten. Jeg har en videreutdanning i barn og unges psykiske helse, og i 

forebygging og behandling av overvekt og fedme. Ellers har jeg tatt flere av kursene i kusrekka til NFF som 

omhandler aldersgruppa 0-18 år. Arbeidsoppgave 

Orkland kommune ligger sør i Trøndelag, og er ganske «ny» ; flere små kommuner ble sammenslått til en 

større i 2020. Per i dag er det ca 19 000 innbyggere i kommunen. De ulike tjenestestedene ble også 

samlokalisert, slik at vi nå er en større og mer robust enhet, med 10 fysioterapeuter. 3 av oss jobber 

primært med barn, i aldersgruppen 0-18 år. Vi blir derfor ikke spesielt gode på èn diagnose, men kan litt om 

veldig mye 😊 Min hovedinteresse ligger p.t. hos barn med ervervet hjerneskade, og også innen dette 

området er det mye variasjon å sette seg inn i, og få utfordret seg selv på. 

Jeg er bosatt på gård, med mann og fire gutter, på 16, 13, 12 og 6 år. Mye fritid går med til fotball, ski og 

skiskyting, gårdsarbeid og friluftsliv. 

Så, lite spennende ekspertise å melde om, men jeg brenner for eget fag, og da spesielt alle barna «mine» 

Jeg liker å utfordre meg selv, bli kjent med nye mennesker, og lære nye ting. Derfor er jeg mer enn villig til å 

bidra i redaksjonsarbeid knyttet til Faggruppa barnefysioterapi. Håper på velvillig behandling av søknad. 

 

 

  
 
 Forslag til vedtak:  
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Årsmøtet godkjenner valget.  
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